
WÓJT GMINY SŁUPIA KON:t:CM

ZARZADZENIE NR 73.2018

Wójta Gminy Słupia Konecka

Z dnia 24.10.2018

W sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej w Pilczycy

Pani Annie Nowak

Na podstawie art. 63 usl. 13 w związku z art. 29 usl. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia
2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018r. poz. 996 ze zm.) art. 30 usl. 1 i 2 pkt 5 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (I.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze. zm.)
zarządzam, co następuje:

!l1.
W związku z rozstrzygnięciem konkursu, powierza się Pani Annie Nowak stanowisko
Dyrektora Szkoły Podstawowej w Pilczycy na okres:

od 1 listopada 2018r. do 31 października 2023r.

!l2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	00000001

